Tespit edebildiğimiz kadarı ile Tulû'î'nin üç adet eseri bulunmaktadır.

1. Paşa-name:

Makalemizin esasını teşkil eden eser, İngiltere Milli Kütüphanesi Türkçe yazmaları bölümünde "Sloane 3584" numara ile kayıtlıdır. Araştırmalarımız esnasında eserin başka bir nüshasına rastlanmamıştır. Eser H. 1040/M. 1630 tarihinde istinsah edilmiştir.⁶ 2179⁷ beyitten oluşan eser nestalik hatla kaleme alınmış, her sayfa 15 satır olarak istif edilmiş ve 79 varak ile telif edilmiştir. Eserde ayrıca 5 adet minyatür bulunmaktadır. Eser aruz ölçüsünün hezec bahrinin "me'ûlü / mefâ'ilü / mefâ'ilü / fa'ülün" kalıbı ile yazılmıştır.

(138) Germ ü serd ile felek eylemesün âzürde
'İyd-ı nev-rûz ola eyyâm-ı zemistânı hezâr¹⁰

3. Pesendîde-name:

Tulû'î'nin bir diğer eseri olan *Pesendîde-nâme* Fransa Milli Kütüphanesi Türkçe Yazmaları bölümünde "Renaudot / Saint Germain-des-pres, 611" numara ile kayıtlıdır. Eser IV. Murad'ın Bağdat seferi hakkında kaleme alınmıştır. H. 1048 / M. 1638 yılında telif edilen eser H. 1050/M. 1648 tarihinde istinsah edilmiştir. 16 varaktan oluşan eserde nestalik hat kullanılmıştır.¹¹

⁶ http://yazmalar.gov.tr/detay_goster.php?k=91987

⁷ Eser hakkında bir makale kaleme alan Mücahit Kaçar eserin 2090 beyitten oluştuğunu belirtmektedir ancak dikkatli incelendiğinde eserin 2179 beyit olduğu görülmektedir.